
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

П Р И К А З  

 

ОТ 25.11.2025                                                               № 485 

 

 

О проведении муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по химии в 2025/2026 
учебном году 

 

 В соответствии со статьей 77 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников (далее – Порядок), утвержденным 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020      
№ 678, приказами Министерства образования и науки Смоленской области  
от 29.09.2025 № 855-ОД «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году в Смоленской 
области», от 28.08.2025 № 854-ОД «Об  установлении сроков проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Смоленской 
области в 2025/26 учебном году», руководствуясь р.5 Положения об органе 
Администрации города Смоленска в сфере образования – Управлении 
образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, 
утвержденного решением Смоленского городского Совета от 30.09.2014      
№ 1211, сводным протоколом школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по химии от 16.11.2025, 

 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Методическому отделу Управления образования и молодежной 
политики Администрации города Смоленска (Н.В. Сафонова) провести 
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по химии 

04.12.2025 на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Центр образования № 4 «Перспектива» города Смоленска 

(корпус № 1, ул. Попова, д.62). 
2. Считать участниками муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по химии: 

- участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии, набравших следующее количество баллов по итогам оценивания 
выполненных олимпиадных заданий: 

7 классы – не менее 28 баллов; 
8 классы – не менее 25 баллов; 
9 классы – не менее 22 баллов; 
10 классы – не менее 20 баллов; 

https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf
https://edu.admin-smolensk.ru/files/1098/prikaz-816-od-ot-10-09-20.pdf




УТВЕРЖДЕН 

приказом Управления образования 
и молодёжной политики 
Администрации города Смоленска 

(приложение) 
от  25.11.2025      № 485  

 

СПИСОК  
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии 

 в 2025/2026 учебном году 

 

 
№ 

 
Фамилия Имя Отчество 

Наименование образовательной 
организации 

Класс 
обучения 

Класс 

участия 

Итоговый 
балл 

Статус 

1. Тарасова Мария Александровна МБОУ "СШ № 33" 7 7 46 Участник 

2. Быстров Антон Витальевич 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

7 7 43 Участник 

3. Чистозвонова Эвелина Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 41,5 Участник 

4. Дарчи Кристина Борисовна МБОУ "СШ № 33" 7 7 41 Участник 

5. Садокова Валерия Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 41 Участник 

6. Мелкумова Амелия Рафаэловна МБОУ "СШ № 33" 7 7 40 Участник 

7. Свистовский Артём Сергеевич МБОУ "СШ № 33" 7 7 40 Участник 

8. Макаренков Владислав Игоревич 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

7 7 39 Участник 

9. Кононов Платон Викторович МБОУ "СШ № 33" 7 7 37 Участник 

10. Жигулева Полина Николаевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 36,5 Участник 

11. Пятницева Маргарита Александровна МБОУ "СШ № 10" 7 7 36 Участник 

12. Косяченко Всеволод Дмитриевич МБОУ "СШ № 33" 7 7 35,5 Участник 

13. Якушева Алиса Евгеньевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 35,5 Участник 

14. Королькова Елизавета Ильинична МБОУ "СШ № 33" 7 7 35 Участник 

15. Харченкова Кира   МБОУ "СШ № 33" 7 7 35 Участник 

16. Масленкова Лидия Валерьевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 34 Участник 

17. Захаров Артем Романов МБОУ "СШ № 33" 7 7 33,5 Участник 

18. Мурадян Элина Артаковна МБОУ "СШ № 33" 7 7 33,5 Участник 



19. Белякова Дарья Михайловна МБОУ "СШ № 33" 7 7 32,5 Участник 

20. Мелихов Роман Юрьевич МБОУ "СШ № 33" 7 7 32,5 Участник 

21. Гращенков Леонид Алексеевич МБОУ "СШ № 33" 7 7 32 Участник 

22. Шекова Мария Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 32 Участник 

23. Буренков Макар Игоревич МБОУ "СШ № 33" 7 7 31 Участник 

24. Андреенкова София Васильевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 30,5 Участник 

25. Моисеенкова Ульяна Анатольевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 30,5 Участник 

26. Попов Илья Витальевич МБОУ "СШ № 33" 5 7 30 Участник 

27. Калинина София Игоревна МБОУ "СШ № 33" 7 7 29,5 Участник 

28. Торицына Кира Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 7 7 29,5 Участник 

29. Василькова Элина Александровна МБОУ "СШ № 33" 7 7 29 Участник 

30. Игнатьев Степан Алексеевич МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 7 7 29 Участник 

31. Сыревич Алисия Александровна МБОУ "СШ № 33" 7 7 29 Участник 

32. Павлюченков Павел Алексеевич МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 50 Участник 

33. Гусев Арсений Владимирович 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 49 Участник 

34. Стрельцов Илья Александрович 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 48 Участник 

35. Ионова Варвара Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 47 Участник 

36. Молоканов Владимир Иванович МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 45 Участник 

37. Синельщикова Кира Андреевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 44 Участник 

38. Осипова Мария Владимировна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 43,5 Участник 

39. Жданюк Тимофей Алексеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 42,5 Участник 

40. Рябыкин Дмитрий Александрович МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 42,5 Участник 

41. Лишина Мария Юрьевна МБОУ "СШ № 25" 8 8 42 Участник 

42. Семченкова Софья Сергеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 42 Участник 

43. Сухорученкова Ульяна Андреевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 42 Участник 

44. Шевелев Иван Алексеевич МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 42 Участник 

45. Жарынин Никита Сергеевич МБОУ "СШ № 2" 8 8 41,5 Участник 

46. Павлушина Екатерина Романовна МБОУ "СШ № 3" 8 8 41 Участник 

47. Ядыкина Ульяна Сергеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 41 Участник 



48. Галстян Арсен Каренович 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 40,5 Участник 

49. Косенкова Алина Максимовна 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 40,5 Участник 

50. Матвеенков Максим Дмитриевич МБОУ "СШ № 1" 8 8 40,5 Участник 

51. Абрамочкина Юлия Алексеевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 39,5 Участник 

52. Канделинская Анна Николаевна МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 39,5 Участник 

53. Ковалёва Анфиса Егоровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 39,5 Участник 

54. Петрохалкина Виктория Вячеславовна МБОУ "СШ № 33" 8 8 39,5 Участник 

55. Титова Ксения Эдуардовна МБОУ "СШ № 33" 8 8 39,5 Участник 

56. Дедков Павел Александрович МБОУ "СШ № 33" 8 8 39 Участник 

57. Маршутина Людмила Николаевна МБОУ "СШ № 25" 8 8 39 Участник 

58. Русакова Алёна Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 39 Участник 

59. Свинцова Дарья Евгеньевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 39 Участник 

60. Степченков Алексей Алексеевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 39 Участник 

61. Теслин Никита Сергеевич МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 8 8 39 Участник 

62. Филимонова Диана Викторовна МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 39 Участник 

63. Кравченко Анастасия Игоревна МБОУ "СШ № 33" 8 8 38,5 Участник 

64. Кузина Екатерина Алексеевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 38,5 Участник 

65. Лескович Марина Олеговна МБОУ "СШ № 33" 8 8 38,5 Участник 

66. Чекулаев Владислав Игоревич 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 38,5 Участник 

67. Гришин Андрей Владимирович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 38 Участник 

68. Исаченкова Екатерина Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 38 Участник 

69. Яковлев Павел Витальевич МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 38 Участник 

70. Грищенкова Дарья Андреевна 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 37,5 Участник 

71. Давыденков Алексей Александрович МБОУ "СШ № 33" 8 8 37,5 Участник 

72. Жаворонкова Алиса Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 37,5 Участник 

73. Колесниченко Мария Максимовна МБОУ "СШ № 7" 8 8 37,5 Участник 

74. Агеенков Иван Александрович МБОУ "СШ № 30 им.  8 8 37 Участник 



С.А. Железнова" 

75. Бугаева Екатерина Евгеньевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 37 Участник 

76. Агельярова Алёна Андреевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 36,5 Участник 

77. Косолапова Елизавета Александровна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 36,5 Участник 

78. Кудинов Юрий Олегович МБОУ "СШ № 3" 8 8 36,5 Участник 

79. Никольский Михаил Антонович 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 36,5 Участник 

80. Смирнова Елизавета Васильевна МБОУ "СШ № 29" 8 8 36,5 Участник 

81. Суржикова Эмилия Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 36,5 Участник 

82. Тихоненков Егор Романович 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 36,5 Участник 

83. Дорченкова Дарья Валерьевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 36 Участник 

84. Кошечкина Полина Никитична МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 36 Участник 

85. Михеев Елисей Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 36 Участник 

86. Семченкова Анастасия Александровна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

8 8 36 Участник 

87. Сунгурова Вероника Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 36 Участник 

88. Сычёв Николай Александрович 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 36 Участник 

89. Трошина Дарья Ивановна МБОУ "СШ № 33" 8 8 36 Участник 

90. Шурдалев Владислав Юрьевич 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 36 Участник 

91. Шурдалев Владислав Юрьевич 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 36 Участник 

92. Юндель Таисия Сергеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 36 Участник 

93. Алифанов Максим Николаевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 35,5 Участник 

94. Бойков Артём Ильич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 35,5 Участник 

95. Гайсёнок Анна Валерьевна МБОУ "СШ № 1" 8 8 35,5 Участник 

96. Зезюлина Ксения Максимовна МБОУ "СШ № 33" 8 8 35,5 Участник 

97. Юсифов Ханлар Мушфиг оглы МБОУ "СШ № 33" 8 8 35,5 Участник 

98. Васильева Анастасия Александровна МБОУ "СШ № 33" 8 8 35 Участник 



99. Виноградова Виктория Сергеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 35 Участник 

100. Волкова Виталина Владиславовна МБОУ "Многопрофильный лицей" 8 8 35 Участник 

101. Дюкова Антонина Васильевна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации  
А.Б. Буханова" 

8 8 35 Участник 

102. Козлова Анна Романовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 35 Участник 

103. Савина Милана Сергеевна 
МБОУ "СШ № 21 им.  
Н.И. Рыленкова" 

8 8 35 Участник 

104. Фицулин Александр Дмитриевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 35 Участник 

105. Шанаурова Вероника Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 35 Участник 

106. Аниськович Даниил Иванович 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 34,5 Участник 

107. Антонова Вероника Павловна МБОУ "СШ № 12" 8 8 34,5 Участник 

108. Долгишева Варвара Олеговна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 34,5 Участник 

109. Карпенкова Анастасия Алексеевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 34,5 Участник 

110. Орлов Сергей Денисович МБОУ "СШ № 33" 8 8 34,5 Участник 

111. Семенов Дмитрий Алексеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 34,5 Участник 

112. Шумилов Марк Аркадьевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 34,5 Участник 

113. Шупенева Злата Алексеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 34,5 Участник 

114. Юсифова Наиля Мушфиг кызы МБОУ "СШ № 33" 8 8 34,5 Участник 

115. Андрейчикова Полина Николаевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 34 Участник 

116. Верейкина Мария Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 34 Участник 

117. Железнова Арина Юрьевна МБОУ "СШ № 29" 8 8 34 Участник 

118. Илларионова София Романовна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 34 Участник 

119. Косцов Павел Дмитриевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 34 Участник 

120. Ломовских Ярослав Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 34 Участник 

121. Минченкова Карина Станиславовна МБОУ "СШ № 33" 8 8 34 Участник 



122. Чугунова Злата Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 34 Участник 

123. Егоренкова Снежана Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им.  
Н.М. Пржевальского" 

8 8 33,5 Участник 

124. Ковалева Евгения Юрьевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 33,5 Участник 

125. Вольвачев Алексей Александрович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 33 Участник 

126. Тимофеенко Анастасия Константиновна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 33 Участник 

127. Аввакумова Александра Юрьевна МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 32,5 Участник 

128. Беляков Юрий Алексеевич МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 8 8 32,5 Участник 

129. Гунтарева Ева Алексеевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 32,5 Участник 

130. Модина Александра Владимировна МБОУ "СШ № 33" 8 8 32,5 Участник 

131. Свиридова Ульяна Антоновна МБОУ "СШ № 33" 8 8 32,5 Участник 

132. Мелешко Татьяна Викторовна МБОУ "СШ № 35" 8 8 32 Участник 

133. Петченко Алёна Дмитриевич МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 8 8 32 Участник 

134. Смолянкин Василий Николаевич МБОУ "СШ № 25" 8 8 32 Участник 

135. Максимова Елизавета Максимовна МБОУ "СШ № 16" 8 8 31,5 Участник 

136. Наумова Кристина Витальевна МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 31,5 Участник 

137. Овсяков Андрей Дмитриевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 31,5 Участник 

138. Семенов Александр Алексеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 31,5 Участник 

139. Терещенков Андрей Юрьевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 31,5 Участник 

140. Железнов Кирилл Максимович 

ОГБОУИ "Смоленский 
фельдмаршала Кутузова кадетский 
корпус" 

8 8 31 Участник 

141. Андреева Злата   МБОУ "СШ № 33" 8 8 30,5 Участник 

142. Владычкина Елизавета Алексеевна МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 30,5 Участник 

143. Дворянчиков Иван Евгеньевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 30,5 Участник 

144. Бережнова Дарья Сергеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 30 Участник 

145. Костинский Максим Юрьевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 30 Участник 

146. Минченкова Алина Станиславовна МБОУ "СШ № 33" 8 8 30 Участник 

147. Сорокина Дарья Александровна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 30 Участник 



148. Алексеева Альбина Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 29,5 Участник 

149. Косолапова Екатерина Александровна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 29,5 Участник 

150. Нестеров Никита Андреевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 29,5 Участник 

151. Шарапова Камилла Константиновна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 29,5 Участник 

152. Павлов Андрей Владимирович МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 29 Участник 

153. Полунчукова Ольга Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 29 Участник 

154. Сорокин Ярослав Иванович МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 29 Участник 

155. Деревцов Михаил Витальевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 28,5 Участник 

156. Зезюлинская Софья Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 28,5 Участник 

157. Зунтова Анастасия Валерьевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 28,5 Участник 

158. Меркулов Ярослав Романович МБОУ "СШ № 25" 8 8 28,5 Участник 

159. Надирова Айдан Малик кызы МБОУ "СШ № 25" 8 8 28,5 Участник 

160. Толкова Виктория Алексеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 28,5 Участник 

161. Шинкаренко Елизавета Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 28,5 Участник 

162. Демидов Никита Андреевич МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 8 8 28 Участник 

163. Косенкова Алиса Константиновна МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 8 8 28 Участник 

164. Симошенко Елизавета Алексеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 28 Участник 

165. Макурин Максим Алексеевич МБОУ "СШ № 2" 8 8 27,5 Участник 

166. Печкурова Алина Александровна МБОУ "СШ № 16" 8 8 27,5 Участник 

167. Солдатова Дарья Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 8 8 27,5 Участник 

168. Гайдо Милана Олеговна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 27 Участник 

169. Данилова Варвара Евгеньевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 27 Участник 

170. Иванова Анастасия Дмитриевна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

8 8 27 Участник 

171. Рабыкин Артём Павлович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 8 8 27 Участник 

172. Щербан Виктор Олегович МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 8 8 27 Участник 



Пржевальского" 

173. Девянина Василиса Юрьевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 26,5 Участник 

174. Ефременкова Марина Юрьевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 26,5 Участник 

175. Сердюков Сергей Михайлович МБОУ "Гимназия № 4" 8 8 26,5 Участник 

176. Чепелкина Каролина Александровна МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 8 8 26,5 Участник 

177. Галицына Софья Алексеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

8 8 26 Участник 

178. Казупова Юлия Александровна МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 8 8 26 Участник 

179. Печкурова Валентина Александровна МБОУ "СШ № 16" 8 8 26 Участник 

180. Рачковская Таисия Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 26 Участник 

181. Рачковская Таисия Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

8 8 26 Участник 

182. Самсонова Анастасия Юрьевна МБОУ "ЦО № 1 "Академия детства" 8 8 26 Участник 

183. Синевич Евгения Денисовна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 26 Участник 

184. Удовенко Кирилл Николаевич 
МБОУ "СШ № 19 им. Героя России 
Панова" 

8 8 26 Участник 

185. Белокопытова Злата Анатольевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

8 8 25,5 Участник 

186. Захаренкова Елизавета Алексеевна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  8 8 25,5 Участник 

187. Наумов Константин Александрович МБОУ "СШ № 22" 8 8 25,5 Участник 

188. Перцева Полина Александровна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 25,5 Участник 

189. Родикова Софья Алексеевна МБОУ "СШ № 16" 8 8 25,5 Участник 

190. Гриманов Лев Сергеевич МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 8 8 25 Участник 

191. Зюбрев Глеб Андреевич МБОУ "СШ № 24" 8 8 25 Участник 

192. Логвинец Сергей Николаевич 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 25 Участник 

193. Могулева Виктория Дмитриевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

8 8 25 Участник 

194. Рябухина Екатерина Алексеевна МБОУ "СШ № 29" 8 8 25 Участник 

195. Хальненков Егор Сергеевич МБОУ "СШ № 33" 8 8 25 Участник 

196. Шевелёв Марк Романович МБОУ "СШ № 33" 8 8   Победитель 



МЭ ВсОШ  
2024 

197. Семенов Алексей Дмитриевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 49 

Участник 
(Победитель 
МЭ ВсОШ 
2024) 

198. Макушкин Матвей Сергеевич МБОУ "СШ № 16" 9 9 48 Участник 

199. Литвинчук Полина Олеговна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 46 Участник 

200. Рыклина Риана Алексеевна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  9 9 46 Участник 

201. Филатова Арина Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 46 Участник 

202. Шиликов Евгений Александрович МБОУ "СШ № 9 им. Ю.А. Гагарина" 9 9 46 Участник 

203. Плешакова Галина Андреевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

9 9 45 Участник 

204. Сидорцова Любовь Ивановна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации А.Б. 
Буханова" 

9 9 45 Участник 

205. Уласень Мария Александровна МБОУ "СШ № 33" 9 9 44,5 Участник 

206. Жереге Артем Денисович МБОУ "СШ № 16" 9 9 43,5 Участник 

207. Москалев Платон Александрович МБОУ "СШ № 25" 9 9 43,5 Участник 

208. Тарасова Полина Александровна МБОУ "СШ № 16" 9 9 43,5 Участник 

209. Блинова Дарья Станиславовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 42,5 Участник 

210. Незамаева Елизавета Александровна МБОУ "СШ № 33" 9 9 42,5 Участник 

211. Дмитриенко Мария Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 42 Участник 

212. Магон Милана Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 42 Участник 

213. Филимонов Станислав Дмитриевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 42 Участник 

214. Кулешова Таисия Михайловна МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 9 9 41,5 Участник 

215. Дорофеева Диана Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 40,5 Участник 

216. Барышова Таисия Сергеевна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации А.Б. 
Буханова" 

9 9 40 Участник 

217. Белобрысова Екатерина Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 40 Участник 



218. Голуб Михаил Алексеевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 40 Участник 

219. Исаченков Владислав Михайлович МБОУ "СШ №37" 9 9 40 Участник 

220. Александрова Ангелина Александровна МБОУ "СШ № 33" 9 9 39,5 Участник 

221. Пятковская Виктория Константиновна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

9 9 39 Участник 

222. Тронько Федор Павлович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 39 Участник 

223. Дубнина Дарья Артемовна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 38,5 Участник 

224. Рыбакина Арина Евгеньевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 38,5 Участник 

225. Доронин Пётр Александрович МБОУ "СШ № 33" 9 9 38 Участник 

226. Музыкантова Анна Игоревна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 38 Участник 

227. Ошерова Александра Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 38 Участник 

228. Седых Артемий Олегович МБОУ "СШ № 25" 9 9 38 Участник 

229. Швецова Анастасия Александровна МБОУ "СШ № 29" 9 9 38 Участник 

230. Ампилогов Герман Александрович МБОУ "СШ № 7" 9 9 37,5 Участник 

231. Мандрусова Юлия Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 37,5 Участник 

232. Филиппова Анастасия Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 37,5 Участник 

233. Терехов Глеб Дмитриевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 37 Участник 

234. Губарева Мария Александровна МБОУ "СШ № 5" 9 9 36,5 Участник 

235. Уридия Диана Автандиловна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 36,5 Участник 

236. Зайцева Елизавета Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 36 Участник 

237. Королева Мария Максимовна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 36 Участник 

238. Паисова Алина Николаевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 36 Участник 

239. Фомин Макар Сергеевич МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 36 Участник 

240. Алтухова София Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 35,5 Участник 



241. Атюнина Мария Вадимовна МБОУ "СШ № 33" 9 9 35,5 Участник 

242. Вавиленкова Ксения Александровна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 35,5 Участник 

243. Демидкова Антонина Николаевна МБОУ "СШ № 16" 9 9 35,5 Участник 

244. Ефремов Иван Владимирович 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 35 Участник 

245. Кулакова Варвара Дмитриевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 35 Участник 

246. Халла Татьяна Владимировна МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 9 9 35 Участник 

247. Котельникова Виктория Сергеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 34 Участник 

248. Халла Алёна Александровна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 34 Участник 

249. Гринёв Сергей Иванович МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 33,5 Участник 

250. Ефимова Анастасия Александровна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 33,5 Участник 

251. Мартынов Александр Валерьевич МБОУ "СШ № 33" 9 9 33,5 Участник 

252. Пятницына Софья Андреевна МБОУ "СШ № 5" 9 9 33,5 Участник 

253. Романенко Дарья Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 33,5 Участник 

254. Теслик Елизавета Юрьевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 33,5 Участник 

255. Валуева Ульяна Антоновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 33 Участник 

256. Фесак Анна Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 33 Участник 

257. Чигирев Семён Андреевич МБОУ "СШ № 16" 9 9 33 Участник 

258. Воднева Елизавета Романовна МБОУ "СШ №35" 9 9 32,5 Участник 

259. Волкова Василиса Ивановна МБОУ "СШ № 25" 9 9 32,5 Участник 

260. Иванова Ирина Юрьевна МБОУ "СШ № 2" 9 9 32,5 Участник 

261. Роменков Руслан Олегович МБОУ "СШ № 6" 9 9 32,5 Участник 

262. Телкова Анастасия Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 32,5 Участник 

263. Яхин Михаил Антонович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 32,5 Участник 

264. Журавлев Арсений Анатольевич МБОУ "СШ № 33" 9 9 32 Участник 

265. Иванов Юрий Викторович 
МБОУ "СШ № 30 им. С.А. 
Железнова" 

9 9 32 
Призер МЭ 

ВсОШ 2024 



266. Лизунова София Андреевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 32 Участник 

267. Мамович Тимофей Александрович МБОУ "СШ № 16" 9 9 32 Участник 

268. Проничева Ксения Константиновна МБОУ "СШ № 33" 9 9 32 Участник 

269. Антоненкова Полина Алексеевна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации А.Б. 
Буханова" 

9 9 31,5 Участник 

270. Васильков Артём Дмитриевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 31,5 Участник 

271. Коржакова Стефания Николаевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 31,5 Участник 

272. Кутарева Дарья Фёдоровна МБОУ "СШ № 33" 9 9 31,5 

Участник 
(Победитель 
МЭ ВсОШ 
2024) 

273. Павлов Артём Егорович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 31,5 Участник 

274. Луничева Елизавета Романовна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  9 9 31 Участник 

275. Макеенкова Василиса Сергеевна МБОУ "СШ № 2" 9 9 31 Участник 

276. Потенченкова Дарья Юрьевна МБОУ "СШ № 16" 9 9 31 Участник 

277. Александрова Станислава Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 30,5 Участник 

278. Антипова Виктория Юрьевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 30,5 Участник 

279. Прокопова Виктория Сергеевна МБОУ "СШ №37" 9 9 30,5 Участник 

280. Тарасенков Никита Сергеевич 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

9 9 30,5 Участник 

281. Осыко Дмитрий Александрович МБОУ "СШ № 14" 9 9 30 Участник 

282. Веселов Илья Сергеевич МБОУ "СШ №37" 9 9 29,5 Участник 

283. Давыдова Ксения Александровна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 29,5 

Участник 
(Призер МЭ 
ВсОШ 2024) 

284. Кривенков Александр Павлович МБОУ "СШ № 1" 9 9 29,5 Участник 

285. Парменова Ксения Руслановна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 29,5 Участник 

286. Кунаева Амалия Игоревна МБОУ "СШ № 14" 9 9 29 Участник 

287. Наумова Дарья Геннадьевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 29 Участник 

288. Чупалова Екатерина Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 29 Участник 

289. Шейко Анастасия Сергеевна МБОУ "СШ № 7" 9 9 29 Участник 



290. Воробьева Анастасия Тарасовна МБОУ "СШ № 33" 9 9 28,5 Участник 

291. Дударева Милана Максимовна МБОУ "СШ № 39" 9 9 28,5 Участник 

292. Дударева Евгения Руслановна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 28,5 Участник 

293. Лобанов Станислав Сергеевич МБОУ "СШ № 2" 9 9 28,5 Участник 

294. Рыбаченко Степан Александрович МБОУ "СШ № 7" 9 9 28,5 Участник 

295. Цветков Вадим Дмитриевич МБОУ "СШ № 16" 9 9 28,5 Участник 

296. Цветкова Мария Кирилловна МБОУ "СШ № 33" 9 9 28,5 Участник 

297. Авдащинкова Елизавета Андреевна МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 9 9 28 Участник 

298. Гелич Денис Сергеевич МБОУ "СШ № 16" 9 9 28 Участник 

299. Левченков Егор Дмитриевич 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

9 9 28 Участник 

300. Симонов Илья Александрович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 28 Участник 

301. Тагальник Даяна Владимировна МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 28 Участник 

302. Чикалев Архип Станиславович МБОУ "СШ №35" 9 9 28 Участник 

303. Яргункин Сергей Алексеевич МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово" 9 9 28 Участник 

304. Боровой Александр Владимирович МБОУ "СШ № 25" 9 9 27,5 Участник 

305. Даниленкова Варвара Сергеевна 
МБОУ "СШ № 30 им. С.А. 
Железнова" 

9 9 27,5 Участник 

306. Михайленкова Светлана Алексеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 27,5 Участник 

307. Васькина Евангелина Сергеевна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 27 Участник 

308. Казаков Александр Александрович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 27 Участник 

309. Лаврушина Александра Александровна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 27 Участник 

310. Рылова Алия Тимуровна МБОУ "СШ № 22" 9 9 27 Участник 

311. Азаренкова Мария Викторовна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 26,5 Участник 

312. Долбешкина Варвара Андреевна МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 9 9 26,5 Участник 

313. Маслова Ульяна Алексеевна МБОУ "СШ №35" 9 9 26,5 Участник 

314. Сафонова Ева Алексеевна МБОУ "СШ № 29" 9 9 26,5 Участник 

315. Бузинова Виктория Александровна МБОУ "СШ № 2" 9 9 26 Участник 

316. Голубев Иван Александрович МБОУ "СШ № 39" 9 9 26 Участник 

317. Ерохина Анастасия Александровна МБОУ "СШ № 33" 9 9 26 Участник 



318. Крупенькин Максим Викторович МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 9 9 26 Участник 

319. Мирошникова Анастасия Валентиновна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9 26 Участник 

320. Николаец Мария Александровна МБОУ "СШ №38" 9 9 26 Участник 

321. Балан Михаил Александрович МБОУ "СШ № 7" 9 9 25,5 Участник 

322. Ильющенкова Анна Игоревна МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 9 9 25,5 Участник 

323. Куковенков Захар Юрьевич МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 25,5 Участник 

324. Саламаева Анастасия Николаевна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации А.Б. 
Буханова" 

9 9 25,5 Участник 

325. Андрющенкова Мария Борисовна МБОУ "СШ № 33" 9 9 25 Участник 

326. Афанасова Надежда Игоревна МБОУ "СШ № 33" 9 9 25 Участник 

327. Кириллова Мария Александровна МБОУ "СШ №35" 9 9 25 Участник 

328. Пивненко Евгений Олегович МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 25 Участник 

329. Поддубицкая Ульяна Алексеевна МБОУ "СШ № 14" 9 9 25 Участник 

330. Романова Анастасия Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 25 Участник 

331. Яненков Виталий Сергеевич МБОУ "СШ № 33" 9 9 25 Участник 

332. Елистратова Мария Павловна МБОУ "СШ № 33" 9 9 24,5 Участник 

333. Журавлева Ангелина Михайловна МБОУ "СШ № 2" 9 9 24,5 Участник 

334. Коновалова Ксения Анатольевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 24,5 Участник 

335. Никифоренкова Мария Романовна МБОУ "СШ № 7" 9 9 24,5 Участник 

336. Новикова Мирослава Денисовна МБОУ "СШ № 33" 9 9 24,5 
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

337. Воробьева Елизавета Юрьевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

9 9 24 Участник 

338. Гнедова Анастасия Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 24 Участник 

339. Латышева Анастасия Дмитриевна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 24 Участник 

340. Мухина Василиса Евгеньевна МБОУ "СШ № 8" 9 9 24 Участник 

341. Наирашвили Александра Гурамовна МБОУ "Гимназия № 4" 9 9 24 Участник 

342. Рябинин Валерий Павлович МБОУ "СШ № 10" 9 9 24 Участник 

343. Салынин Матвей Игоревич 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 24 Участник 

344. Федосов Антон Константинович МБОУ "СШ № 8" 9 9 24 Участник 

345. Шмаленюк Виктория Сергеевна МБОУ "СШ № 7" 9 9 24 Участник 



346. Купреева Мария Павловна МБОУ "СШ №35" 9 9 23,5 Участник 

347. Лужецкая Диана Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 23,5 Участник 

348. Ковырзин Денис Константинович МБОУ "СШ № 1" 9 9 23 Участник 

349. Алексеева Лиза Витальевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 9 9 22,5 Участник 

350. Логанов Иван Алексеевич МБОУ "СШ № 33" 9 9 22,5 Участник 

351. Серкова Мария Андреевна МБОУ "СШ № 33" 9 9 22,5 Участник 

352. Сивакова Елизавета Михайловна МБОУ "СШ № 8" 9 9 22,5 Участник 

353. Карпенкова Алёна Евгеньевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

9 9 22 Участник 

354. Лохматов Иларион Константинович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 22 Участник 

355. Петрова Наталья Сергеевна 

МБОУ "СШ № 17 им. Героя 
Российской Федерации А.Б. 
Буханова" 

9 9 22 Участник 

356. Рогатнёва Дарья Дмитриевна МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 9 9 22 Участник 

357. Самсонова Диана Дмитриевна МБОУ "СШ № 16" 9 9 22 Участник 

358. Пыркина Мария Павловна МБОУ "СШ № 33" 9 9 21 
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

359. Родин Тимофей Павлович 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

9 9 19,5 

Участник 
(Призер МЭ  
ВсОШ 2024) 

360. Гаврилов Матвей Александрович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

9 9 18 
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

361. Шапкин Георгий Сергеевич МБОУ "СШ № 33" 9 9 6 
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

362. Шеин Михаил Дмитриевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

9 9   
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

363. Росина Варвара Игоревна МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 59 Участник 

364. Белова Яна Дмитриевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 50 Участник 

365. Кучерявенко Александр Владимирович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 43 Участник 

366. Тесло-Исаев Александр Константинович МБОУ "СШ № 5" 10 10 42 Участник 

367. Харитонова Ника Владимировна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 42 Участник 

368. Евдокимова Виктория Дмитриевна СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 10 10 40 Участник 



Мефодия" 

369. Калмыков Егор Андреевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 40 Участник 

370. Маркова Дарья Алексеевна МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 40 Участник 

371. Катеруш Александра Сергеевна МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 38 Участник 

372. Волкова Александра Ильинична МБОУ "СШ № 33" 10 10 37 Участник 

373. Кабанков Иван Валерьевич МБОУ "СШ № 2" 10 10 36 Участник 

374. Кунаев Григорий Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 36 Участник 

375. Шевцова Милана Степановна МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 36 Участник 

376. Андрюшенкова Дарья Евгеньевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 35 Участник 

377. Мельник Мария Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 35 Участник 

378. Пасенкова Алина Тимуровна МБОУ "СШ № 33" 10 10 35 Участник 

379. Глумилина Анастасия Николаевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 34 Участник 

380. Ломтикова Мария Викторовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 34 Участник 

381. Макарь Евгения Александровна МБОУ "СШ №37" 10 10 34 Участник 

382. Моховикова Яна Владимировна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 34 Участник 

383. Пыжов Антон Павлович 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 34 Участник 

384. Теплякова Таисия Антоновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 34 Участник 

385. Тугайбей Дмитрий Игоревич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 34 Участник 

386. Барсукова Мария Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 33 Участник 

387. Демидов Артём Витальевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 33 Участник 

388. Литов Максим Андреевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 10 10 33 Участник 

389. Марчевская Софья Вячеславовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 33 Участник 

390. Помазкина Ксения Игоревна МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 10 10 33 Участник 

391. Свистелина Амалия Вадимовна МБОУ "СШ № 2" 10 10 33 Участник 

392. Жолудев Егор Андреевич МБОУ "СШ № 33" 10 10 32 Участник 



393. Иванова Екатерина Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 32 Участник 

394. Исаева Валентина Александровна МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 32 Участник 

395. Исаченков Александр Сергеевич МБОУ "СШ №37" 10 10 32 Участник 

396. Кузнецова Вера Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 32 Участник 

397. Пошвенкова Елена Сергеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 32 Участник 

398. Тарасенкова Анастасия Вячеславовна МБОУ "СШ № 33" 10 10 32 Участник 

399. Макаров Станислав Евгеньевич 
ЧОУ "СФМЛ ЯВИР при МИФИ и 
МЭИ" 

10 10 31 

Участник 
(Победитель 
МЭ ВсОШ  
2024) 

400. Новиков Кирилл Юрьевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 31 Участник 

401. Ржевская Виктория Борисовна МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 31 Участник 

402. Суворов Тимур Глебович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 31 Участник 

403. Жустарёв Григорий Александрович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 30 Участник 

404. Клименкова Мария Николаевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 30 Участник 

405. Маркова Елизавета Алексеевна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  10 10 30 Участник 

406. Селезнев Николай Витальевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 30 Участник 

407. Хилько Мария Олеговна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 30 Участник 

408. Яночкина Софья Дмитриевна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

10 10 30 Участник 

409. Гелетин Ярослав Петрович 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 29 Участник 

410. Молоткова Александра Артёмовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 29 Участник 

411. Алексеенкова Александра Владимировна МБОУ "СШ №37" 10 10 28 Участник 

412. Казаков Андрей Викторович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 10 10 28 Участник 

413. Проймин Даниил Александрович МБОУ "СШ № 2" 10 10 28 Участник 



414. Бондарева Дарья Александровна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  10 10 27 Участник 

415. Борисова Полина Андреевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 10 10 27 Участник 

416. Васильева Софья Андреевна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  10 10 27 Участник 

417. Кутенкова Полина Константиновна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 27 Участник 

418. Маркова Анна Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 27 Участник 

419. Салопенкова Елизавета Эдуардовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 27 Участник 

420. Семченков Матвей Алексеевич МБОУ "СШ № 28" 10 10 27 Участник 

421. Сехина Татьяна Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 27 Участник 

422. Тугай Даниил Вячеславович МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 27 Участник 

423. Ходуненкова Дарья Сергеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 27 Участник 

424. Аниськина Вероника Дмитриевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 26 Участник 

425. Говорушкина Виктория Дмитриевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

10 10 26 Участник 

426. Гущин Даниил Алексеевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 26 Участник 

427. Ивашкина Софья Сергеевна МБОУ "СШ № 12" 10 10 26 Участник 

428. Кислякова Валерия Юрьевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 26 Участник 

429. Куракина Анна Константиновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 26 Участник 

430. Маркалев Егор Андреевич МБОУ "СШ № 33" 10 10 26 Участник 

431. Попова Кристина Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 26 Участник 

432. Руженцева Полина Яновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 26 Участник 

433. Сомхишвили Иван Васильевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 26 Участник 

434. Фролова Анастасия Игоревна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

10 10 26 Участник 

435. Бизунова Маргарита   МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 25 Участник 

436. Ламышева Варвара Сергеевна МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово" 10 10 25 Участник 

437. Москалева Яна Игоревна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 25 Участник 



438. Тихомирова Анна Сергеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 25 Участник 

439. Артеменкова Арина Максимовна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

10 10 24 Участник 

440. Барковская Ксения Сергеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 24 Участник 

441. Василькова Виктория Александровна МБОУ "СШ № 33" 10 10 24 Участник 

442. Горячая Елизавета Сергеевна МБОУ "СШ № 2" 10 10 24 Участник 

443. Гузнова Валерия Дмитриевна МБОУ "СШ №37" 10 10 24 Участник 

444. Деревянко Алиса Антоновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 24 Участник 

445. Епишина Вероника Дмитриевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 24 Участник 

446. Колосова Елизавета Валерьевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 24 Участник 

447. Прокопенко Полина Михайловна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 24 Участник 

448. Слободич Мирослав Леонидович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 24 Участник 

449. Трощенков Сергей Дмитриевич МБОУ "СШ № 3" 10 10 24 Участник 

450. Юрганов Сергей Александрович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 10 10 24 Участник 

451. Андреенкова Алина Юрьевна МБОУ "СШ №37" 10 10 23 Участник 

452. Анисимов Даниил Сергеевич МБОУ "СШ № 33" 10 10 23 Участник 

453. Гавриленков Илья Андреевич МБОУ "СШ № 33" 10 10 23 Участник 

454. Курзанцев Дмитрий Сергеевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 23 Участник 

455. Лазарева Анастасия Витальевна МБОУ "СШ № 33" 10 10 23 Участник 

456. Мачикина Софья Сергеевна МБОУ "СШ №37" 10 10 23 Участник 

457. Полещук Варвара Николаевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 23 Участник 

458. Ступак Ксения Олеговна МБОУ "СШ № 2" 10 10 23 Участник 

459. Гаспарян Элен Амаяковна МБОУ "СШ № 2" 10 10 22 Участник 

460. Калинин Максим Алексеевич МБОУ "СШ № 2" 10 10 22 Участник 

461. Лавров Данила Алексеевич МБОУ "СШ № 2" 10 10 22 Участник 

462. Милягина Мария Владимировна МБОУ "СШ № 33" 10 10 22 Участник 

463. Новикова Дарья Вадимовна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

10 10 22 Участник 



464. Павлюченков Павел Александрович МБОУ "СШ № 33" 10 10 22 Участник 

465. Петрик Стефан Романович МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 10 10 22 Участник 

466. Рачков Мирон Андреевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 22 Участник 

467. Сенченков Тимур Михайлович МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 22 Участник 

468. Сидорченко Иван Сергеевич МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 22 Участник 

469. Чупрова Мария Сергеевна МБОУ "СШ № 25" 10 10 22 Участник 

470. Шевель Ярослава Сергеевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 22 Участник 

471. Шишкарёв Евгений Владимирович МБОУ "Многопрофильный лицей" 10 10 22 Участник 

472. Шорохова Полина Анатольевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 22 Участник 

473. Гараба Станислава Романовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 21 Участник 

474. Корнилов Григорий Олегович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 21 Участник 

475. Мохамед Карим Ахмедович МБОУ "СШ № 33" 10 10 21 Участник 

476. Нижельский Иван Александрович 
ЧОУ "СФМЛ ЯВИР при МИФИ и 
МЭИ" 

10 10 21 Участник 

477. Раздолгина Ульяна Евгеньевна МБОУ "Гимназия № 4" 10 10 21 Участник 

478. Саврухина Виктория Ивановна МБОУ "СШ №37" 10 10 21 Участник 

479. Сиротюк Валерия Егоровна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

10 10 21 Участник 

480. Твердяков Никита Дмитриевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

10 10 21 Участник 

481. Шупегина Елизавета Павловна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 21 Участник 

482. Архипенкова Арина Андреевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10 20 Участник 

483. Боева Алина Андреевна МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово" 10 10 20 Участник 

484. Линский Альберт Александрович МБОУ "СШ № 2" 10 10 20 Участник 

485. Татарчук Константин Андреевич МБОУ "СШ № 6" 10 10 20 Участник 

486. Жукова София Сергеевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

10 10   
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

487. Андрейченков Ярослав Артурович МБОУ "СШ № 33" 11 11 47 Участник 

488. Надеина Виктория Дмитриевна МБОУ "СШ №37" 11 11 43,5 Участник 

489. Рыбиков Егор Александрович МБОУ "СШ № 3" 11 11 43 Участник 



490. Кандыбина София Михайловна МБОУ "ЦО № 3 ""Звёздный  11 11 42,5 Участник 

491. Макарова Дарья Ильинична 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 42,5 Участник 

492. Пацко Максим Алексеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 42,5 Участник 

493. Железова Полина Антоновна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 42,25 Участник 

494. Павлинова Дарья Алексеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 41,5 Участник 

495. Хомуськова Полина Владимировна МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 11 11 39,5 Участник 

496. Фролова Елизавета Игоревна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

11 11 39 Участник 

497. Симакина Наталья Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 38,75 Участник 

498. Смирнов Сергей Александрович МБОУ "СШ № 14" 11 11 38,5 Участник 

499. Пасечных Илья Игоревич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 38,25 Участник 

500. Коноплев Давид Станиславович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 37,5 Участник 

501. Усатова Валерия Николаева МБОУ "СШ № 7" 11 11 37,5 Участник 

502. Орехова Вероника Сергеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 36,75 Участник 

503. Малюк Вячеслав Юрьевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 36,5 Участник 

504. Синицина Александра Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 36 Участник 

505. Зуев Георгий Андреевич МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 35,5 Участник 

506. Кожуров Фёдор Дмитриевич МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 35,5 Участник 

507. Мальцев Всеволод Денисович МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 35,5 Участник 

508. Мурыгина София Олеговна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 35 Участник 

509. Цурцилин Артём Алексеевич МБОУ "СШ № 7" 11 11 35 Участник 

510. Власенкова Екатерина Дмитриевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 34,75 Участник 

511. Гулиева Хадижа Хикмет кызы МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 34,75 Участник 

512. Беляцкая Арина Евгеньевна МБОУ "СШ №37" 11 11 34,5 Участник 

513. Зятев Дмитрий Владимирович МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля" 11 11 34,5 Участник 

514. Массарский Александр Иванович МБОУ "СШ № 33" 11 11 34,5 Участник 

515. Попкова Полина Павловна МБОУ "СШ № 1" 11 11 34 Участник 

516. Соколов Игорь Алексеевич МБОУ "СШ № 2" 11 11 34 Участник 

517. Анисимов Кирилл Олегович МБОУ "СШ № 3" 11 11 33,75 Участник 

518. Саадова Раана Мирзаагаевна МБОУ "СШ № 1" 11 11 33 Участник 

519. Осина Мария Ильинична ЧОУ "Смоленская Православная 11 11 32,5 Участник 



гимназия" 

520. Калмыков Никита Владимирович МБОУ "СШ № 3" 11 11 32,25 Участник 

521. Васюков Даниил Дмитриевич МБОУ "СШ № 33" 11 11 32 Участник 

522. Костенкова Нелли Викторовна МБОУ "СШ № 33" 11 11 31,5 
Призер МЭ 
ВсОШ 2024 

523. Павлова Светлана Сергеевна МБОУ "СШ № 28" 11 11 31,5 Участник 

524. Хабанова Арина Артуровна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

11 11 31,5 Участник 

525. Аристова Маргарита Сергеевна 
ЧОУ "Смоленская Православная 
гимназия" 

11 11 31,25 Участник 

526. Черникевич Злата Александровна МБОУ "СШ № 26 им. А.С. Пушкина" 11 11 31,25 Участник 

527. Ивантеева Стелла Александровна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 31 Участник 

528. Чесноков Егор Максимович МБОУ "СШ № 33" 11 11 31 Участник 

529. Воронина Вера Андреевна МБОУ "СШ №37" 11 11 30,5 Участник 

530. Мухиддин Малика Нассеровна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 30,5 Участник 

531. Морозова Елизавета Павловна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 30 Участник 

532. Кауркин Всеволод Владиславович 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

11 11 29 Участник 

533. Авдеева Тамара Денисовна МБОУ "СШ № 33" 11 11 28,75 Участник 

534. Бикасова Полина Николаевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 28,75 Участник 

535. Германова Варвара Алексеевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 28,75 Участник 

536. Байкова Виктория Алексеевна МБОУ "СШ № 28" 11 11 28,5 Участник 

537. Крайнова Александра Александровна МБОУ "СШ №37" 11 11 28,25 Участник 

538. Новикова Виктория Сергеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 28 Участник 

539. Палагнюк Анастасия Анатольевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 28 Участник 

540. Осипова Карина Алексеевна МБОУ "ЦО № 2 "Гнёздово" 11 11 27,75 Участник 

541. Фролов Тихон Витальевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 27,5 Участник 

542. Артемова Дарья Александровна МБОУ "СШ № 33" 11 11 27,25 Участник 

543. Шалина Екатерина Дмитриевна МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 27,25 Участник 

544. Ананьев Михаил Владимирович МБОУ "СШ № 7" 11 11 26,5 Участник 

545. Ракицкая Мирослава Антоновна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 26,5 Участник 

546. Березина Полина Павловна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 26,25 Участник 



547. Меркушев Михаил Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 26,25 Участник 

548. Горбачева Диана Евгеньевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 25,75 Участник 

549. Куракин Даниил Константинович 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 25,75 Участник 

550. Моцная Дарья Максимовна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 25,75 Участник 

551. Овчинников Лев Витальевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 25,75 Участник 

552. Савченкова Мария Дмитриевна 
МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. 
Рыленкова" 

11 11 25,5 Участник 

553. Ерш Валерия Александровна МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 25,25 Участник 

554. Свистунов Никита Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 25,25 Участник 

555. Сидоренков Кирилл Сергеевич МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 25,25 Участник 

556. Беляцкая Кира Дмитриевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 25 Участник 

557. Салахутдинова Варвара Дмитриевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 25 Участник 

558. Журавлев Сергей Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 24,75 Участник 

559. Лебедев Ярослав Сергеевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 24,75 Участник 

560. Хонобьева Алёна Васильевна 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11 24,75 Участник 

561. Элизбарян Лейли Овсеповна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 24,75 Участник 

562. Абрашина Диана Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 24,5 Участник 

563. Епифанова Анастасия Фёдоровна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 24,5 Участник 

564. Лабузов Вадим Русланович МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 24,5 Участник 

565. Сафронова Майя Дмитриевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 24,5 Участник 

566. Елисеенкова Анастасия Вячеславовна МБОУ "Многопрофильный лицей" 11 11 24,25 Участник 

567. Осадчая Олеся Александровна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 24,25 Участник 

568. Деверилина Злата Алексеевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 24 Участник 



569. Джаббарова Эмиля Эльми кызы МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 23,5 Участник 

570. Шишакова Анна Евгеньевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 23,5 Участник 

571. Колыш Виктория Викторовна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 23,25 Участник 

572. Петренко Екатерина Валерьевна 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 23,25 Участник 

573. Астахова Милана Романовна МБОУ "Многопрофильный лицей" 11 11 22,75 Участник 

574. Данилов Никита Дмитриевич МБОУ "СШ № 33" 11 11 22,75 Участник 

575. Швецова Ксения Вадимовна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 22,75 Участник 

576. Елисеева Виктория Павловна МБОУ "Гимназия № 4" 11 11 22,5 Участник 

577. Косилова Вера Сергеевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 22,25 Участник 

578. Путинцев Глеб Сергеевич 
МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. 
Пржевальского" 

11 11 22,25 Участник 

579. Тарасов Андрей Александрович МБОУ "СШ № 33" 11 11 22,25 Участник 

580. Волкова Марина Александровна МБОУ "СШ №37" 11 11 21,75 Участник 

581. Ильичев Иван Владимирович МБОУ "Многопрофильный лицей" 11 11 21,75 Участник 

582. Фёдорова Анастасия Владимировна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 21,75 Участник 

583. Побудей Анастасия Юрьевна МБОУ "Многопрофильный лицей" 11 11 21,5 Участник 

584. Курьянова Анна Алексеевна 
МБОУ "Лицей № 1 им. академика 
Б.Н. Петрова" 

11 11 21,25 Участник 

585. Емельянова Елизавета Витальевна МБОУ "СШ № 33" 11 11 21 Участник 

586. Матюшина Екатерина Алексеевна МБОУ "ЦО № 4 "Перспектива" 11 11 21 Участник 

587. Бочкарев Данила Сергеевич 
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и 
Мефодия" 

11 11   

Победитель 
МЭ ВсОШ 
2024 

 


